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Connecteur pour répartiteur type rangée 6mm2 a sertir

Acces a la documentation associée
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Caractéristiques techniques

Section

ETIM - Technical features
Type of accessory/spare part
Accessory

Spare part

Classification

UNSPSC

Classe ETIM

IGCC

Commerce

Date d'effet

Pays d'origine

Logistique

GTIN/EAN

Code douane

Unité de contenu

Poids brut de I'unité d'emballage
Longueur de l'unité d'emballage
Largeur de l'unité d'emballage
Profondeur de I'unité d'emballage
Normes

Conformité aux normes

Permet de connecter le cable sur le type de rangée de répartition.

4..6 mmz2

Connector
Yes
No

39121421
EC002498
4586

2003-12-09
FR

3596031724864
8536699099

PC

0.116

0.05

0.01

0.01

IEC

CONNEXION COSSE 6 MM2 A SERTIR
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