

## 54210125

## Connecteur pour répartiteur type rangée 6mm2 à sertir

Accès à la documentation associée

Permet de connecter le câble sur le type de rangée de répartition.

https://www.socomec.fr/fr/reference/5421 0125

Caractéristiques techniques	
Section	46 mm <sup>2</sup>
ETIM - Technical features	
Type of accessory/spare part	Connector
Accessory	Yes
Spare part	No
Classification	
UNSPSC	39121421
Classe ETIM	EC002498
IGCC	4586
Commerce	
Date d'effet	2003-12-09
Pays d'origine	FR
Logistique	
GTIN/EAN	3596031724864
Code douane	8536699099
Unité de contenu	PC
Poids brut de l'unité d'emballage	0.116
Longueur de l'unité d'emballage	0.05
Largeur de l'unité d'emballage	0.01
Profondeur de l'unité d'emballage	0.01
Normes	
Conformité aux normes	IEC

2024-04-30 11:26:36